
České značkové sedací  
soupravy a postele  



Firemní kronika AKSAMITE sahá  
hluboko do minulého tisíciletí  
a uchovává velmi vzácné 
zmínky o PETRU AKSAMITOVI 
již z patnáctého století, kdy 
se Mistr na Liderovické tvrzi 

narodil. Jak léta plynula, z původní zemanské tvrze se 
vyvinula zemědělská usedlost, která pomalu upadala 
v zapomnění, až na krátkou éru národního obrození, 
stejně jako jméno zdejšího významného rodáka…Toto 
období končí až příchodem osvíceného Aksamitova 
následovníka, rodáka z nedalekých Chotovin, 
Vladimíra Bláhy mladšího, který nechává 17. 9. l.p. 
1992 zapsat, na hejtmanství v Českých Budějovicích, 

společnost AKSAMITE spol. s r.o., která si klade do 
vínku výrobu sedacích souprav. V současné době, pod 
blahodárným  vedením majitelovy choti, dosahuje 
firma AKSAMITE věhlasu, který již dávno překročil 
hranice české kotliny a s úspěchem šíří slávu místních 

řemesel nejen na souši, ale i po moři. Pro nejlepší 
obchodní partnery jsou od počátku tisíciletí vydávány 
Čertyfikáty Petra Aksamita, které se stávají chloubou 
všech obchodů a dokládají jejich držitelům dokonalé 
zbožíznalství sedacích souprav firmy AKSAMITE.
Nadšení koupěchtivých zákazníků vedlo na prahu 

nového milénia k rozhodnutí rozšířit výrobní prostory 
o novou halu, která umožňuje ještě kvalitnější služby 
zákazníkům a dopřává místním zaměstnancům 
odpovídající zázemí. Po celou dobu existence,  
s železnou pravidelností, uvádí firma AKSAMITE, rok 
co rok, na trh nové modely, ve kterých se snoubí 
přání a potřeby zákazníků se samozřejmě dokonalou 
ergonometrií, módními trendy, kvalitními potahovými 
látkami a bezchybným ručním zpracováním. Tato 
neopakovatelná nabídka, spolu s dokonalým servisem, 
byla a je plně k dispozici všem, kdo ocení kvalitní českou 
výrobu. Firma AKSAMITE je zakládajícím členem Cechu 
čalouníků a dekoratérů, Asociace českých nábytkářů  
a Klastru českých nábytkářů.

02



03

obsah:  O firmě 02 

AMÁTO 04 - 05 

ARCUS 06 - 07 

AMAX 08 - 09 

ARETTI 10 - 11 

AXA 12 - 13 

AGENT 14 

ANDY 15 

ATLAS 16 - 17 

ANIMO 18 - 19 

ARIE 20

ADMIRÁL 
AMBASADOR 21

APOSTOL 22 - 23 

AMULETO 24 

ALBION 25 

Technická specifikace 26 

Další sortiment 27  
UPOZORNĚNÍ: Aktuální informace o všech výrobcích naleznete na www.aksamite.cz. 
Orientační rozměry jsou uváděny v cm a výrobce si vyhrazuje právo na jejich změnu.



04 Amáto - polohovací područka 28 cm Amáto - polohovací područka 33 cm

AMÁTO 
Moderní sedací souprava se širokou škálou 
prvků, které umožňují vytvořit sestavu 
přesně dle přání zákazníka.  Charakterizuje 
ji polohovatelný opěrák doplněný typickým 
monoblokovým sedákem volitelné šířky, 
možnost polohování područky a volba výšky 
sezení  výběrem určitého typu nožičky. 
Polohování opěráku je řešeno kvalitním 
mechanismem ovladatelným jednou rukou.



16
5

12
0

130

10
0

180

12
8

16
6

110

12
8

16
6

110 130

10
0

10
0

130
-2RnM- -2XM-1XD P/L- 1XUD P/L- -2M- - 2UM-

11
0

135

97

65

90

65

65

65

90

65
57

100

90
60 45 35

- R 9065- O P/L- TX AMÁTO OTÁMA UXTOTÁMA T

105

10
0

10
0

130

10
0

170

10
0

170

10
0

220

10
0

220
1 UX2X2U22X1

16
5

12
0

150

16
5

12
0

180

10
0

150

10
0

150

10
0

200
2Rn P/L- -L/P X2-L/P U2-L/P 2-MnRX2-

220

16
5

12
0

10
0

65

10
0

90

10
0

85

10
0

110

12
8

16
6

85

12
8

16
6

85
2XR -1M- -1XM- 1 P/L- 1X P/L- 1D P/L- 1UD P/L-

10
0

100

11
0

135

10
0

200

12
0

200 119

11
9

125

12
5

-R 6565- -R 6590-2XU P/L- 2XRn P/L- -RTS- -R 9090-

pozn.: Udávaná šířka prvků platí pro 20 cm područku, při použití polohovací područky bude prvek širší v závislosti na šířce područky.

05Amáto - pevná područka 20 cm



06 Arcus - pevná područka 22 cm Arcus - polohovací područka 33 cm

ARCUS 
Sedací souprava moderního jednoduché-
ho designu s  pohodlným vyšším sedákem  
i opěrákem, který zaručuje dostatečné opře-
ní hlavy. Funkce polohování hlavových opě-
rek umožňuje nastavovat výšku sedačky, 
a tím i kvalitu sezení dle individuálních po-
třeb. Široká škála nabízených prvků posky-
tuje možnost vytvoření individuální sestavy 
přesně dle přání a potřeb zákazníka.



pozn.: Udávaná šířka prvků platí pro Arcus s pevnou područkou o šířce 22 cm. Při použití polohovací područky platí jiná šířka prvků v závislosti na šířce područky.

07

17
8

1UD P/L
93

17
8

1XUD P/L
103

10
8

142
2M

10
8

162
2XM

10
8

145

úložný prostor 
140x70x13,5

2UM

10
8

165

úložný prostor 
160x70x13,5

2XUM

10
8

12
6

145

145
ložní plocha 145x126

2RnM

10
8

12
6

165

165
ložní plocha 165x126

2XRnM

10
8

164
2 P/L

10
8

úložný prostor 
140x70x13,5

167
2U P/L

10
8

1
116

10
8

1X
125

10
8

186
2

10
8

úložný prostor 
140x70x13,5

189
2U

10
8

206
2X

10
8

257
3

10
8

71
1M

10
8

81
1XM

10
8

93
1 P/L

10
8

103
1X P/L

209
2XU

10
8

úložný prostor
 160x70x13,5

3M
213

10
8

235

10
8

3 P/L

10
8

108

RO
50

10
4

O P/L
51

51

T ARCUS

10
8

184
2X P/L

10
8

úložný prostor 
160x70x13,5

187
2XU P/L

10
8

12
6

145
ložní plocha 145x126

167
2Rn P/L

10
8

12
6

165
ložní plocha 165x126

187
2XRn P/L

RTS

130

179

39

13
0 81

71
TX - úložnýT - úložný

15

51

područka 
polohovací
33 - dlouhá
5 poloh

33

52

143

područka 
polohovací
28 - krátká
5 poloh

103

52

28

područka 
polohovací
28 - dlouhá
5 poloh

143

52

28

područka 
polohovací 
33 - krátká 
5 poloh

103

52

33

61

10
0 94 73

45 38
6

44

6 108

Arcus

10
0 94 73

45 38 44

6 6178

Arcus



08

AMAX 
Designová sedací souprava s originálním 
systémem překlápěcích opěráků. Možnost 
vytvoření lehací, relaxační plochy jedno-
duchým posunutím opěráků. Nekonečné 
množství variací jednoho modelu. Možnosti 
volby modulů, tvarů a funkcí područek. Zvý-
šení opěráku sedací soupravy je možné po-
mocí snadného vložení hlavových opěrek.



09

12
0

20
0

80

114

12
0

130

12
0

160

12
0

164
12

0
194

12
0

164

12
0

194

12
0

198

12
0

228

12
0

198

12
0

65

12
0

80

12
0

99

12
0

135

18
512

0
65

99

20
012

0
80

114

12
0

18
5

65

99

12
0

114

12
0

99

12
0

114

12
0

120

12
0

228

88

15
46

42

57

113

83

120

18
5 12

0

265

1DP

12
0

21
8

284

1P

12
0

219

12
0

249

12
0

219

12
0

249

12
0

185

12
0

215

55

33

42

55

11
8

118

11
8

P

118

65

T

130

80

160
34

pevná područka

noha AMXnoha ART

zvedací područka



10

ARETTI 
Luxusní sedací souprava vyrobená  
s použitím nejkvalitnějších materiálů. Moder-
ní design je spojen s praktičností a pohodl-
ným sezením. Samozřejmostí je jednoduché 
samostatné polohování jednotlivých opěrá-
ků i područek. Pro výplně vnitřních částí jsou 
použity nejmodernější studené pěny, které 
zaručují dlouholetou a stálou kvalitu sezení. 
Vložením kosého úložného prvku je možné 
vytvořit netypickou originální sestavu.



11

- pokud je stolek koncový je osazen 2 ks noh 160 mm

93
- nohy 160 mm

96 61

62

46

215

42

93

42

2
(modul 65)

235

42
93

42

2X
(modul 75)

66

93

-1M-
(modul 65)

76

93

-1XM-
(modul 75)

108

42

93

1 P/L-
(modul 65)

42

93

118

1X P/L-
(modul 75)

112

4216
5

13
3

118

1XD P/L-
(modul 75)

112

4220
5

17
3

118

1XDD P/L-
(modul 75)

93

132

-2M-
(modul 65)

93

152

-2XM-
(modul 75)

42

93
174

2 P/L-
(modul 65)

42

93

194

2X P/L-
(modul 75)

66
44 27

64

93

93

-RMČ-
(rovný mezikus 
čalouněný)

44 27

62 33

64

93

-KMČ-
(kosý mezikus 
čalouněný)

44 25

62 33

92

93

-SKVČ-
(stolek čalou-
něný-výklop)

-SKVD-
(stolek dřevěná
deska-výklop)

44 25

62 33

92

93

51

93

O P/L-
66

13
1

TAB
76

15
1

TABX

polohování
područky

dvoukloubové
polohování opěráku



12

AXA 
Moderní sedací souprava jednoduchých čis-
tých tvarů s polštářovými opěráky. Rovné li-
nie podtrhují nadčasový design, který se líbí 
napříč generacemi. Pohodlný opěr hlavy je 
zajištěn doplněním hlavových opěrek.

AXA- područka 20cm



13

90

70
-1M-

95

90
1P(L)-

95
110

1
90

140
-2M-

95

160
2P(L)-

95

180
2

velikost úlo
prostoru 135 x 65 x 14 

90

140
-2ÚM-

95

160
2ÚP(L)-

95

2RnP(L)-
160

lo
130 x 140 

90
15

5
65

-2RnM-

lo
130 x 140 

140

90

-3M-
210

95

3P(L)-
230

95

250
3

95

180
2Ú

95

25
0

2RnP-RO-2ÚL
250

95

lo
205 x 130

90
OP(L)-

50

90

-RO-
90

13
5

16
0

1ÚDP(L)-
90

velikost úlo
rostoru 

131 x 60 x 13 

velikost úlo
rostoru 

131 x 70 x 13 

13
5

16
0

1XÚDP(L)-
100

16
0 95

1XÚDP-2RnL
260

lo
220 x 130

78 45 37
 +

 5 
(n

oh
y)

95
60

92

AXA-područka 15cm



14

AGENT 
Moderní sedací souprava s možností volby 
šíře područky a výšky opěráků. Nabízí širo-
kou škálu prvků, které umožňují vytvořit se-
stavu přesně podle zadání zákazníka.

88
; 8

8

130; 130
-2M-

88
; 8

8

150; 160
2P(L)-

150; 160

88
; 8

8

2RnP(L)

88
; 8

8

191; 191
2RnOP(L)-

88
; 8

8

235; 255
3

88
; 8

8

235; 255
3R

88
; 8

8

195; 195
-3M-

105; 125

88
; 8

8

1
146; 156

88
; 8

8

1OP(L)
65; 65

88
; 8

8

-1M-
126; 126

88
; 8

8

1MOP(L)

14
7; 

14
9

85; 95
1DP(L)-

88
; 8

8

85; 95
1P(L)

88
; 8

8

170; 190
2

88
; 8

8

211; 221
2OP(L)

88
; 8

8

191; 191
2MOP(L)

88
; 8

8

276; 286
3OP(L)

88
; 8

8

215; 225
3P(L)-

88
; 8

8

256; 256
3MOP(L)

88
; 8

8

88; 88
-ro- -r-

109; 109

10
9; 

10
9

88
; 8

8

60; 60
OP(L)-

88
; 8

8
60; 60

OSAG

15
3; 

15
3

239; 249
2RnP(L)-2SL(P)

15
3; 

15
3

2P(L)-2SL(P)

21
4; 

21
4

21
4; 

21
4

239; 249 239; 249 239; 249
2RnP(L)-2OTL(P) 2P(L)-2OTL(P)

58
AGENT 20;  AGENT 30

84 75 57
10

45

42

88

58
AGEN T 20 VP; AGENT 30 VP

89 75 57
50

10

42

88

pozn.: kurzívou jsou psány rozměry Agent 30 se šířkou područky 30 cm.

Agent 20: područka - šířka 20 cm x výška 47 cm
Agent 30: područka - šířka 30 cm x výška 47 cm



15

pozn.:Rozměry platí pro Andy se šířkou područky 16 cm. Pro Aras, Arin, Amor a Adric platí jiná šířka prvků v závislosti na šířce područky.

Aras - područka - š. 20 cm

Adric - područka - š. 34 cm

Arin - područka - š. 34 cm

Amor - područka - š. 31 cm

ANDY 
Variabilní nižší sedací souprava vhodná do 
moderních interiérů. Možnost volby typu  
a barvy nožiček. Konečný vzhled i název se-
dací soupravy je dán výběrem typu nabíze-
ných područek.

1
90

88

1P(L)-

88

81
-1M-

88

65
1MOP(L)-

88

116
1UDP(L)

15
3

81
1XUDP(L)-

15
3

101
2

88

162

2OP(L)

88

197

-r-

10
9

109

OP(L)-

88

50
-ro-

88

88
OSAR

88

50
TS

13
0

65
2SP(L)-2L(P)

15
3

235
2OTP(L)-2L(P)

20
3

235

3OP(L)

88

262
-3M-

88

195
3MOP(L)-

88

246

-2M-

88

130
2MOP(L)-

88

181
3

88

227
3P(L)-

88

211

2P(L)-

88

146
2RnP(L)-

88

146
2U

88

162

3R

88

227
-2UM-

88

130

3RP(L)-

88

211
3UP(L)-

88

211

3U

88

227

-3UM-
88

195
-3RM-

88

195

2SP(L)-2RnL(P)

15
3

235
2OTP(L)-2RnL(P)

20
3

235

2UP(L)-

88

146

Andy

36
75

10 42 57

58

88

Andy s podhlavníkem HOD

75

42

93

88

Andy s podhlavníkem HOJ

10
6

91 75

42

88

Andy s podhlavníkem HOR

10
2

97 75

42

88

područka - šířka 16 cm x výška 57 cm



16

ATLAS 
Nejvyšší sedací souprava v nabídce Aksa-
mite. Výška opěráku 108 cm skýtá pohodl-
né sezení s přímou podporou hlavy. Klasický 
design, dokonalé zpracování detailů, případ-
né masivní dřevěné doplňky podtrhují nad-
časovost a luxusní vzhled. Široká škála prvků 
umožňuje vytvořit sestavu přesně podle za-
dání zákazníka.



17

1
96/100/108

3
188/100/108

2
142/100/108

1Ú
96/100/108

3Ú
188/100/108

3R
188/100/108,

2Ú
142/100/108

3R P/L-
165/100/108

r
116/116/108

ro
98/98/108

T
42/42/41

TV
51/51/41

Š
4252

3Rn P/L-
146/93/101

3Ú P/L-
165/100/108

-3M-
146/100/108

2Ú P/L-
118/100/108

3 P/L-
165/100/108

-3RM-
146/93/101

-3RnM-
146/93/101

-3ÚM-
146/100/108

-1M- 2 P/L-
118/100/108

1Ú P/L-
73/100/108

1ÚD P/L-
73/173/108

1 P/L-
73/100/108

-2M-
97/100/108

-2ÚM-
97/100/108

-1ÚM-



18

ANIMO 
Klasická sedací souprava elegantního 
vzhledu. Poskytuje velmi pohodlné sezení  
s opěrem hlavy i zad, aniž by působila příliš 
robustním dojmem. Vhodná proto také do 
menších interiérů. Kontrastní barevné prošití 
a oblé tvary podtrhují nadčasovost a luxusní 
vzhled.



19

10
8 (

po
dh

lav
ník

)

98

44 65

70
48

Animo - bokorys

90

1X
90

90

95

90

90

15
5

95

1XU

135

90

130
2

90

150

155

2X

90

130

135

15
5

2U

90

185

180
3

90

215

210
3X

90

180

185

3U

90

180

185

14
0

132

23
0

3R

54

90

1M
90

64
1XM

90

54

15
5

1UM

90

64

15
5

1XUM

90

64

67

1 P/L

90

74

77

1X P/L

90

64

67

15
5

1U P/L

90

74

77

15
5

1XU P/L
74

80

17
6

1XUD P/L

90

100
2M

90

120
2XM

90

114

117

2 P/L
90

134

137

2X P/L

90

150
3M

90

180
3XM

90

164

167

3 P/L

90

194

197

3X P/L

90

50

O L/P podhlavník

8810
7

107
8826

151

RT

úlož. prostor
62,5x48,5x12

úlož. prostor
62,5x86x12

úlož. prostor
62,5x133x12 ložní plocha

190x132

úlož. prostor
62,5x35,5x12

úlož. prostor
62,5x48,5x12 úlož. prostor

62,5x35,5x12
úlož. prostor
62,5x48,5x12

100

90

15
5

2UM

úlož. prostor
62,5x86x12

90

15
5

117

114
2U P/L

úlož. prostor
62,5x86x12

90

15
5

164

167

3U P/L

úlož. prostor
62,5x133x12

90

167
132

164

14
0 23

0

3R P/L

ložní plocha
190x132

90

150

15
5

3UM

úlož. prostor
62,5x133x12

90

150

14
0 23

0

132

3RM

ložní plocha
190x132



20

ARIE 
Sedací soupravu klasického tvaru oce-
ní Ti, kteří preferují pohodlné sezení  
s vyšším opěrákem. Široká škála prv-
ků umožňuje vytvořit sestavu v souladu  
s požadavky zákazníka.

1 1ÚP(L)
67/93/101

r
100/100/101

3ÚM
146/93/101

3RM
146/93/101

T
42/42/41

TV TP TAU-tab. Aura 
66/66/42

42

ŠH
Š / H / V (cm)

V

ro
88/88/101

3P(L) 3ÚP(L) 3RP(L)

3M3RnP(L)-165/93/101
146/93/101

1ÚDP(L)
67/173/101

1M
49/93/101

1ÚM 2P(L)
116/93/101

2ÚP(L)
116/93/101

2M
97/93/101

2ÚM
97/93/101

1Ú
88/93/101

2 2Ú 3
183/93/101

3Ú
183/93/101

3R
183/93/101

1P(L)
67/93/101



21

ADMIRAL
AMBASADOR
Klasická sedací souprava v rovném  
i rohovém provedení. Maximální pohod-
lí je zaručeno použitím pružinových sedá-
ků, tzv. boxspring sezení. Volitelné masiv-
ní dřevěné doplňky podtrhují nadčasovost  
a luxusní vzhled.

1 
102/95/96

2Ú
153/95/96

3
194/95/96

3Ú
194/95/96

3R
194/95/96

ložní plocha 130 x 200

3OL(P)
216/95/96

3ROL(P)
216/95/96

ložní plocha 130 x 200

1P(L)
78/95/96

1ÚDP(L)
78/173/96

1M
52/95/96

1ÚM
52/95/96

1MOL(P)
102/95/96

1ÚMOL(P)
102/95/96

2ÚP(L)
130/95/96

2ÚMOL(P)
152/95/96

2ÚM
105/95/96

3P(L)
170/95/96

3ÚP(L)
170/95/96

r
105/105/96

3MOL(P)
194/95/96

3ÚMOL(P)
194/95/96

3RMOL(P)
194/95/96

ložní plocha 130 x 200

3RP(L)
170/95/96

ložní plocha 130 x 200

3M
145/95/96

3ÚM
145/95/96

3RM
145/95/96

ložní plocha 130 x 200

OL(P)
48/95/46

TV
51/51/46

TAD
66/66/46

Š / H / V (cm)
H Š

V
4653



22

APOSTOL 
Sedací souprava doporučená pro trvalé spa-
ní. Hlavní předností je vysoká životnost roz-
kládacího mechanismu, velmi jednoduchá 
a snadná manipulace a rovná ložní plocha. 
Mimo to široká škála prvků včetně prvků  
s úložným prostorem umožňuje vytvořit se-
stavu přesně dle zadání zákazníka.



1UDP(L) - 2RnUM - 2UirL(P)

ložní plocha 281 x 150

rozložení

327

17
5

19
6

1UDP(L) - 2RnUMSL(P)
225

17
5 10

0

rozložení

ložní plocha 205 x 150 

1UDP(L) - 2RnUL(P)
245

17
5 10

0
rozložení

ložní plocha 205 x 150

2RnUMSP(L)-2UirL(P)
230

10
0

19
6

rozložení

ložní plocha 205 x 150 

2RnUP(L)-2UirL(P)
250

10
0

19
6

rozložení

ložní plocha 205 x 150 

23



24

AMULETTO 
Sedací souprava s jedinečným systémem 
rozkladu doporučená pro každodenní spa-
ní. Malými rozměry a vysokou funkčností 
vhodná také do penzionů a hotelů.



25

ALBION 
Sedací souprava menších rozměrů s prvky 
moderního i klasického vzhledu. Polohova-
cí opěráky zajišťují pohodlné opření hlavy  
i zad. Možnost volby opěráku s knoflíky. Vy-
brané sestavy za velmi příznivé ceny.

2OT P/L - 2 L/P

257

21
6

95

2irS P/L - 2 L/P

257

95

16
5

1

111

51

95

95

51

10
4 

(p
od

hl
av

ní
k)

91

45

10
 (n

oh
a)

10
 (n

oh
a)

45

92

2

182

62 62

95

129

10
 (n

oh
a)

10
4 

(p
od

hl
av

ní
k)

91

45

95

173

240

1UD P/L - 2 L/P

17
3

95
78

95

2OT P/L - 2Rn L/P

257

21
6

95

16
5

ložní plocha 183x122

240

1UD P/L - 2Rn L/P

17
3

95
78

95

16
5

ložní plocha 207/182x122, úložný prostor 63,5x63,5x24

2irS P/L - 2Rn L/P

257

95

16
5

ložní plocha 183x122



26

Přesné technologické postupy společně s pečlivým výběrem materiálů, které jsou použity při výrobě koster sedacích souprav, 
zajišťují dlouholetou pevnost a stabilitu včetně minimalizace vrzání. Základem jsou masivní latě a rámy z kvalitního bukového 
dřeva, sušeného na 10% vlhkosti. Konstrukční spoje jsou pečlivě slepeny vodovzdorným lepidlem a zajištěny bukovými kolíky, 
šrouby či vruty.
Pohodlnost sezení je zajištěna kombinací pružných kovových a měkkých pěnových materiálů. U sedací části je použit unikátní 
systém odpružení, který spočívá v kombinaci předepjaté vlnovcové pružiny s extra vysokou vrstvou vysoce odolné HR studené 

pěny. Na povrchu jsou jednotlivé sedáky kypřeny PES dutým vláknem. Podle typu sedací soupravy jsou některé sedáky vylepšeny o tzv. bombírování, které pomáhá 
zlepšit elasticitu a tvarovou stálost jednotlivých sedacích míst.
Perfektní opření zad je zajištěno kombinací ergonomického tvaru opěráku a použitím vysokoelastické RP pěny podložené gumotextilní pruženkou. Vrchní část je 
opatřena kypřící vrstvou z dutého vlákna. U polštářových souprav slouží k opření zad tříkomorový polštář plněný speciálními řezanci z RP pěny smíchanými v daném 
poměru s kypřícím dutým vláknem. Kypřící duté vlákno je použito i na povrchu polštářů. 
Pohyblivé části područek či opěráků jsou osazeny německým kováním HETTICH.

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

UPOZORNĚNÍ: Aktuální informace o všech výrobcích naleznete na www.aksamite.cz. 
Orientační rozměry jsou uváděny v cm a výrobce si vyhrazuje právo na jejich změnu.



27

Luxusní designová kolekce postelí Aksamite je navržena pro pohodlný a klidný spánek. Pod přísnou kontrolou kvality se vyrábí 
nejmodernějšími technologiemi za použití těch nejlepších materiálů. 
V kombinaci s odpovídajícími rošty a matracemi Aksamite vytvoří dokonalý celek, který proměni každý spánek v dokonalou slast. 
Kolekce nese jména dávných hrdinů a navazuje tak na bohatou historii sídla firmy Aksamite.

DALŠÍ
SORTIMENT



www.aksamite.cz  

AKSAMITE spol. s r.o.
Liderovice 1
391 37 Chotoviny


